
Servišnlsm/ouva na zajištěnl"pravide/né profý/axe a funkčnosti tiškových a
koplrovackh strojů

1. Smlouva o dlb

uzavřena mezi subjekty:

Název organizace: Dubax s.r.o.
Zastoupená: VOJTĚCHEM JEŽKEM, jednatelem
Adresa: Barvířská 125/17, Liberec Ill-jeřáb, 460 07 Liberec
IČO: 04615468
DIČ: CZO4615468
Email: vojtech.jezek@dubax.cz
Tel: 721 715 572

Střední zdravotnická Školä
a Vyšší odbořňá ško\ä zdravotnická,

Llberěc
školská zařízeni

'°"° 2 7 -01- 2023 .
.b

lV, ,," ,,'..,

č.j, příl.

(dále jen "zhotovitel")

a firmou

Název organizace: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec,
Kostelní 9, příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. janou Urbanovou, ředitelkou
Adresa: Kostelní 9/7

460 01 Liberec
IČO: 00673731
DIČ: CZ00673731

(dále jen "objednatel")

Č/ánekl- pr"edmětplněnl"sm/ouW

1. zhotovitel se zavazuje během záruční a pozáruční doby provádět na tiskových zařízeních uvedených
v bodu 2 tohoto Článku tyto služby:

a) kompletnÍ profýlaxi (dále jen ,,profýlaxe")
profýlaxÍ se rozumí preventivní vyčištěni stroje včetně přídavných zařízenI tj. Částečná demontáž
stroje, kontrola všech mechanických a elektrických zařIzenI, čištěni a mazáni stroje. ve
sjednaných intervalech a to lx za 12 měsíců, nebo po nahlášení samotným tiskovým
zařízenIm (a to včetně dopravy do místa umístění tiskových strojů)

b) zajistit zahájeni servisního zásahu do 48 pracovních hodin od nahlášeni poruchy;

C) poskytovat součinnost při opravách, poradenství, nastaveni funkčnosti, tisku, kopÍrovánj a skenování
na uvedených tiskových zařIzenIch v délce trvání max. 4 hodin měsíčně (a to včetně dopravy do místa
urrňstěni tiskových strojů).

2. tisková zařízenI

Develop Ineo+ 258 s umístěnh DM ZEYEROVA HS, Zeyerova ulice, Liberec
Kyocera M5526CDN s umÍstěním DM JUNGMANNOVA HS, jungmannova ulice, Liberec
Kyocera M5526CDN s umístěnIm DM JUNGMANNOVA HV, jungmannova ulice, Liberec



Článek IT - čas plnění

1. zhotovitel je povinen:

a) zajistit zahájení servisního zásahu do 48 pracovních hodin od nahlášení poruchy na email zhotovitele

ČlánekLU - ceny

a) Cena za provedené služby podle článku I. této smlouvy je stanovena na Částku 4 000,- KČ bez DPH/
měsíc

b) cena za případný servisní zásah nad rámec plněni předmětu této smlouvy, se řIdí platným ceníkem
zhotovitele.

C/áneklV- cena a služby dle ČI. 1 této smlouvy nezahrnuje

a) náklady na opravy závad vzniklých nesprávnou obsluhou stroje, kohsánim napětí u objednatele,
připojením ke zdroji elektrické energie neodpovidajÍcÍho závazným předpisům, svévolným zásahem do
stroje jinou osobou, než servisním pracovníkem zhotovitele, přetěžováním stroje nad doporučený měsIčnI
objem tisku nebo provozem, který je v rozporu s dokumentací a obecnými zásadami, nekorektní funkci
programového vybaveni připojených zařIzenI nebo vlivem virů, neodborným přemísťovánh a přepravou
zařIzení, použitím spotřebního materiálu - tonerů, které byly skladovány a přepravovány v rozporu
s technickými podmínkami nebo které nebyly dodány zhotovitelem

C) ceny jakýchkoliv náhradních dílů.

d) ceny spotřebních materiálů a papíru

Článek V- pktebnlpodmlhky

I) vykonané servisní úkony dle ČI. I budou objednatelem hrazeny:

a) fakturou se splatnosti 10 dnů na účet zhotovitele.
b) Objednatel je oprávněn požadovat za každý den překročení sjednaného terminu splatnosti

kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky až do dne jejího
úplného zaplacení.

Článek vr - dagÍujednánl

1. Zhotovitel se zavazuje:

na žádost objednatele provést další servisní práce (mimo ČI. I ), které budou fakturovány samostatně.

2. Objednatel se zavazuje:

b) ve stanovených intervalech objednat (e-mailem anebo telefonem) a umožnit servisním pracovníkům
zhotovitele provedení profýlaxe.

C) nahlásit neprodleně zhotoviteli jakékoliv změny týkající se této smlouvy a předmětu smlouvy.



Článek vu- Doba trvánlsmlouW

Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

2.8. Článek nu —závěmčná ustanovení

1. Práva ä povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řidI přIslušnými právními
předpisy CR.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou (viz článek VII). Smluvní strany mohou smlouvu kdykoliv
vypovědět s výpovědní lhůtou 6 měsíců, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky opatřenými datem a právoplatnými podpisy obou
smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oběma smluvními stranami

V Liberci dne 2. 1. 2023

' Střední zdravotnická škola
Za zhotovitele

El
VYŠší ocibomá ?Áravotnická,

Liberec, 9,
C!)



P


